РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                           КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН
                                         ВОРОКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                                                                      РЕШЕНИЕ
 «13» декабря 2021 года                   с. Вороковка                                            № 37
  Об избрании главы Вороковского сельсовета
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Вороковского  сельского Совета депутатов от 04.10.2021 года № 24  «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов на должность главы Вороковского сельсовета Красноярского края», решением Вороковского сельского Совета депутатов от 27.10.2021 года № 30 «Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность главы Вороковского сельсовета Казачинского района Красноярского края», результатами конкурса, представленными конкурсной комиссией в Вороковский сельский Совет депутатов, руководствуясь ст. 11,12,13,  Устава Вороковского сельсовета Казачинского района Красноярского края Вороковский  сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Избрать на должность главы Вороковского сельсовета Лопатина Виктора Валентиновича.
2. Контроль за исполнением решения возложить на председателя Вороковского сельского Совета депутатов.
3. Решение вступает в силу со дня, следующим за днем его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Вороковский вестник».

[bookmark: _GoBack]Председатель Вороковского
сельского Совета депутатов                                                                А.Н.Архипов